
ZARZĄDZENIE Nr 0151/5/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia  26 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia   
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że :  

 

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 1.014.416,00 zł           
tj. do wysokości:18.091.431,00 zł  z tego:   

 
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335.939,00 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   o kwotę 335.939,00 

§ 6298 Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów  publicznych 

o kwotę 335.939,00 

dział 600 Transport i łączność o kwotę       80.746,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 80.746,00 

§ 6649 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą  instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

o kwotę 80.746,00 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 260.000,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 260.000,00 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 260.000,00 
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 337.731,00 
rozdz. 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 337.731,00 

§ 6649 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą  instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

  

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 899.659,00 zł tj. 
do wysokości  19.714.771,00. zł z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335.939,00 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 335.939,00 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 335.939,00 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 180.746,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 180.746,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,00 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80.746,00 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 25.243,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 25.243,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 25.243,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.000,00 
rozdz. 80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół o kwotę 20.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.680,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.910,00 
§ 4120 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 410,00 

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 337.731,00 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 337.731,00 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 337.731,00 

 
§ 2 

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 
 

3. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  
41.000,00 zł z tego :    

• zmniejszając : 
dział  900 Gospodarka komunalna o kwotę 41.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę  41.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 41.000,00 

• zwiększając :                          
dział  700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41.000,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę  41.000,00 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 41.000,00 

                      

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0151/5/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 26 stycznia  2006  r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok 

   
Do planu dochodów i wydatków wprowadzono środki ze sprzedaży nieruchomości położonej 

w Tworkowie przy ul. Dworcowej, z czego kwotę 25.243 zł przeznaczono na spłatę pozostałej części 
hipoteki na rzecz GS Krzyżanowice. 100.000 zł ukierunkowano na dofinansowanie „Akcja zima”,   
20.000,00 zł przeznaczono na dofinansowanie płac i pochodnych w GZOKSiT a kwota 114.757 zł 
zmniejszy plan przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

W działach 600 i 926 wprowadzono po stronie dochodów i wydatków środki przyznane 
w ramach umów podpisanych z Samorządem Województwa Śląskiego jako Instytucją Wdrażającą 
o dofinansowanie projektów: „Wiejskie centrum wypoczynku i rekreacji w Chałupkach” oraz „Remont 
parkingu i wykonanie chodnika przy ul. Głównej w Tworkowie”. Zwiększenie planu dochodów 
i wydatków w dziale 010 podyktowane jest wprowadzeniem do planu środków przyznanych umową 
o dofinansowanie projektu „Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Roszków – Rudyszwałd. 

Niniejsze Zarządzenie obejmuje zmiany ( w szczegółowości do paragrafu ) dokonane Uchwałą 
Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXIV/1/06 z dnia 26 stycznia 2006r. 

 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

